
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.294,82

67.277,00

80.571,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

77.903,00

91.197,82

10.626,00

10.626,00

13.294,82

Totale Programma 01 Organi istituzionali 13.294,82

67.277,00 10.626,00 77.903,00

80.571,82 91.197,8210.626,00

residui presunti

previsione di cassa

13.294,82

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.759,52

33.459,00

47.218,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.959,00

50.718,52

3.500,00

3.500,00

13.759,52

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 13.759,52

33.459,00 3.500,00 36.959,00

47.218,52 50.718,523.500,00

residui presunti

previsione di cassa

13.759,52

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 45.436,84

137.551,00

182.987,84

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

147.934,00

193.370,84

10.383,00

10.383,00

45.436,84

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 45.436,84

139.399,00 10.383,00 149.782,00

184.835,84 195.218,8410.383,00

residui presunti

previsione di cassa

45.436,84

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 18.735,18

79.457,00

98.192,18

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

90.858,00

109.593,18

11.401,00

11.401,00

18.735,18
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Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 97.981,94

144.278,00 11.401,00 155.679,00

242.259,94 253.660,9411.401,00

residui presunti

previsione di cassa

97.981,94

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 10.065,32

115.769,58

125.834,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

120.769,58

130.834,90

5.000,00

5.000,00

10.065,32

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 14.577,98

242.154,58 5.000,00 247.154,58

256.732,56 261.732,565.000,00

residui presunti

previsione di cassa

14.577,98

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.738,10

83.677,00

85.415,10

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

84.533,00

86.271,10

856,00

856,00

1.738,10

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 1.738,10

83.677,00 856,00 84.533,00

85.415,10 86.271,10856,00

residui presunti

previsione di cassa

1.738,10

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.707,08

48.333,00

56.040,08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

50.288,00

57.995,08

1.955,00

1.955,00

7.707,08

Totale Programma 11 Altri servizi generali 14.112,08

62.333,00 1.955,00 64.288,00

76.445,08 78.400,081.955,00

residui presunti

previsione di cassa

14.112,08

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

217.643,40

1.074.695,68 43.721,00 1.118.416,68

1.292.339,08 43.721,00 1.336.060,08

previsione di competenza

217.643,40

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE
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01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 39.153,36

83.053,00

122.206,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

84.053,00

123.206,36

1.000,00

1.000,00

39.153,36

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 39.153,36

83.053,00 1.000,00 84.053,00

122.206,36 123.206,361.000,00

residui presunti

previsione di cassa

39.153,36

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

39.153,36

83.053,00 1.000,00 84.053,00

122.206,36 1.000,00 123.206,36

previsione di competenza

39.153,36

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.165,34

24.888,00

27.053,34

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

26.388,00

28.553,34

1.500,00

1.500,00

2.165,34

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 2.165,34

24.888,00 1.500,00 26.388,00

27.053,34 28.553,341.500,00

residui presunti

previsione di cassa

2.165,34

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 52.767,11

89.898,00

142.665,11

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

88.398,00

141.165,11

-1.500,00

-1.500,00

52.767,11

Titolo 2 Spese in conto capitale 38.539,13

4.781.000,00

4.819.539,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.782.000,00

4.820.539,13

1.000,00

1.000,00

38.539,13

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 91.306,24

4.870.898,00 1.000,00 -1.500,00 4.870.398,00

4.962.204,24 4.961.704,241.000,00 -1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

91.306,24

previsione di competenza
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06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 88.439,44

258.682,00

347.121,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

259.522,00

347.961,44

840,00

840,00

88.439,44

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 88.439,44

258.682,00 840,00 259.522,00

347.121,44 347.961,44840,00

residui presunti

previsione di cassa

88.439,44

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

182.280,96

5.160.968,00 3.340,00 -1.500,00 5.162.808,00

5.343.248,96 3.340,00 -1.500,00 5.345.088,96

previsione di competenza

182.280,96

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.122,28

10.700,00

14.822,28

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.647,00

12.769,28

-2.053,00

-2.053,00

4.122,28

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

52.000,00

52.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

102.000,00

102.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 4.122,28

62.700,00 50.000,00 -2.053,00 110.647,00

66.822,28 114.769,2850.000,00 -2.053,00

residui presunti

previsione di cassa

4.122,28

previsione di competenza

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

4.122,28

62.700,00 50.000,00 -2.053,00 110.647,00

66.822,28 50.000,00 -2.053,00 114.769,28

previsione di competenza

4.122,28

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 54.783,54

578.756,00

633.539,54

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

581.525,00

636.308,54

2.769,00

2.769,00

54.783,54

Totale Programma 03 Rifiuti 54.783,54

578.756,00 2.769,00 581.525,00

633.539,54 636.308,542.769,00

residui presunti

previsione di cassa

54.783,54

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

54.783,54

579.056,00 2.769,00 581.825,00

633.839,54 2.769,00 636.608,54

previsione di competenza

54.783,54

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 54.688,82

216.092,00

270.780,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

221.967,00

276.655,82

5.875,00

5.875,00

54.688,82

Titolo 2 Spese in conto capitale 132.003,54

130.203,60

262.207,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

283.203,60

415.207,14

153.000,00

153.000,00

132.003,54

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 186.692,36

346.295,60 158.875,00 505.170,60

532.987,96 691.862,96158.875,00

residui presunti

previsione di cassa

186.692,36

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

186.692,36

346.295,60 158.875,00 505.170,60

532.987,96 158.875,00 691.862,96

previsione di competenza

186.692,36

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.719,43

1.808,00

11.527,43

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.385,00

22.104,43

10.577,00

10.577,00

9.719,43
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Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 9.719,43

1.808,00 10.577,00 12.385,00

11.527,43 22.104,4310.577,00

residui presunti

previsione di cassa

9.719,43

previsione di competenza

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.391,99

20.560,00

23.951,99

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

22.340,00

25.731,99

1.780,00

1.780,00

3.391,99

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 5.391,99

20.560,00 1.780,00 22.340,00

25.951,99 27.731,991.780,00

residui presunti

previsione di cassa

5.391,99

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

25.782,00

312.510,00 12.357,00 324.867,00

338.292,00 12.357,00 350.649,00

previsione di competenza

25.782,00

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pescaMISSIONE

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentareProgramma

Titolo 1 Spese correnti 691,62

700,00

1.391,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.306,00

1.997,62

606,00

606,00

691,62

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 691,62

700,00 606,00 1.306,00

1.391,62 1.997,62606,00

residui presunti

previsione di cassa

691,62

previsione di competenza

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pescaTotale residui presunti

previsione di cassa

691,62

700,00 606,00 1.306,00

1.391,62 606,00 1.997,62

previsione di competenza

691,62

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

02 Fondo crediti di dubbia esigibilitàProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 0,00

357.945,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

361.350,00

0,00

3.405,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00

357.945,00 3.405,00 361.350,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

380.064,00 3.405,00 383.469,00

20.000,00 20.000,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 29.139,71

548.092,00

577.231,71

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

558.300,00

587.439,71

10.208,00

10.208,00

29.139,71

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 29.139,71

548.092,00 10.208,00 558.300,00

577.231,71 587.439,7110.208,00

residui presunti

previsione di cassa

29.139,71

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

29.139,71

548.092,00 10.208,00 558.300,00

577.231,71 10.208,00 587.439,71

previsione di competenza

29.139,71

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 282.876,00 -3.553,00

residui presunti

-3.553,00286.281,00

745.862,79

9.664.634,07 9.943.957,07

745.862,79

previsione di competenza 9.278.835,28 9.561.563,28

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 282.876,00 -3.553,00

286.281,00 -3.553,00

745.862,79

9.278.835,28

9.664.634,07

745.862,79

9.561.563,28

9.943.957,07

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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